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Osallistujat 
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Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 46    
      
 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 47    
      
 
Päätösehdotus Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Sari Packalén ja Terhi 

Valkeejärvi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Esityslistan hyväksyminen 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 48    
      
 
Päätösehdotus Asiat käsitellään laaditun esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Sivistys- ja vapaa-aikatoimialan ajankohtaiset asiat 24.5.2022 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 49    
599/00.01.02.01/2022    
 
 
  

 
Sivistysjohtaja antaa lautakunnalle tiedoksi sivistys- ja vapaa-aikatoimialan 
ajankohtaiset asiat. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Raision päihdetilanne 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 50    
671/05.15.00/2022    
 
 
 Valmistelija: johtava asiantuntija Arja Iho, etunimi.sukunimi@raisio.fi 
 

Laki ehkäisevästä päihdetyöstä edellyttää, että kunta huolehtii ehkäisevän 
päihdetyön tarpeen mukaisesta organisoinnista alueellaan ja nimeää 
ehkäisevän päihdetyön tehtävistä vastaavan toimielimen, jonka tehtävänä 
on huolehtia kunnan päihdeolojen seurannasta ja niitä koskevasta 
tiedotuksesta. Toimielimen tehtävänä on mm. huolehtia siitä, että 
päihdehaittoja ja niiden vähentämistä koskevaa tietoa tarjotaan yksityisille 
henkilöille ja koko väestölle, lisätä ja tukea päihdehaittoja ehkäisevien 
toimien osaamista kaikissa kunnan tehtävissä ja esittää ja edistää 
ehkäisevän päihdetyön toimia kunnan hallinnossa, erityisesti sosiaali- ja 
terveydenhuollossa, sivistys-, liikunta- ja nuorisotoimessa sekä 
elinkeinotoimessa. 
 
Päihteillä tarkoitetaan tässä yhteydessä alkoholia, huumeita ja 
huumaavassa tarkoituksessa käytettäviä lääkkeitä ja nikotiinia sisältäviä 
tuotteita kuten tupakkaa, nuuskaa ja sähkösavukkeita. Lisäksi saman lain 
perusteella käsitellään haitallisen rahapelaamisen ehkäisyä. 
 
Päihdetilanteesta saadaan tietoa peruskoululaisten ja 2. asteen 
opiskelijoiden osalta joka toinen vuosi toteutettavasta 
kouluterveyskyselystä. Peruskoululaisten osalta tiedot ovat kattavimpia, 
koska kyselyyn vastaaminen toteutetaan oppitunnin aikana. Toisen asteen 
opiskelijoiden vastaamisprosentti vaihtelee. Aikuisten ja ikäihmisten 
luotettavaa päihteidenkäytön tilastoa ei saa mistään. Tietoja poimitaan 
poliisin rattijuopumus- ja huumausaineiden käyttörikostilastoista, 
Sotkanetin kuolinsyytilastoista, alkoholinmyyntitilastoista ja nyt toteutetusta 
päihdetilannekyselystä. 
 
Varsinais-Suomen kunnissa toteutettiin hyvinvointialueen valmistelun 
yhteydessä syyskuussa 2021 sähköinen päihdetilannekysely, joka oli 
suunnattu koko alueen väestölle. Tulokset saatiin sekä maakunnasta että 
kukin kunta sai omat tuloksensa. Raisiossa kyselyä markkinoitiin asukkaille 
kaupungin verkkosivuilla ja koko maakunnan asukkaita informoitiin 
paikallisradiossa. Raisiossa kyselyyn vastasi 168 kuntalaista mikä oli 0,7 % 
väestöstä. Raisio sijoittui vastausprosentissa yli maakunnan keskiarvon 
0,5. Suurin ikäryhmä, joka kyselyyn vastasi, olivat 31-45-vuotiaat ja 
toiseksi suurin 46-60-vuotiaat. 
 
Raisiolaisten vastaajien mukaan kunnassa käytetään liikaa alkoholia, 
tupakka- ja nikotiinituotteita sekä muita päihteitä. Yli puolet vastaajista on 
sitä mieltä, että kunnassa suhtaudutaan liian vapaasti humalajuomiseen. 
Vastaajat kokevat ulkona, julkisilla paikoilla tapahtuvan päihteiden käytön 
vähentävän viihtyisyyttä ja turvallisuutta ja lisäävän häiriökäyttäytymistä.  
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Tupakansavulle altistumista kokee yli 60 % vastaajista. Tupakansavu 
häiritsee keskustassa, kauppakeskusten ja kauppojen edustalla, 
bussipysäkeillä ja naapuriasunnoista kulkeutuva savu oman asunnon 
parvekkeella ja terasseilla. 
 
Raisiolaisia huolestuttaa erityisesti nuorten päihteiden käyttö ja päihteistä 
erottuivat vakavimpana huolenaiheena huumeet, huumaavat lääkkeet ja 
rahapelaaminen. Aikuisten on havaittu välittävän alaikäisille nuorille 
alkoholia, tupakkaa ja huumeita. Vapaasti vastattavissa kysymyksissä 
korostettiin ehkäisevän ja matalan kynnyksen päihdehoidon kohdistamista 
erityisesti nuorille. Kunnassa tehtävää päihdetyötä ei tunnistettu. 
 
Vastaajille oli epäselvää saako Raisiossa tukea tupakoinnin lopettamiseen 
ja rahapelaamisesta ja liiallisesta alkoholinkäytöstä luopumiseen.  
 
Samassa yhteydessä päihdetilannekyselyn kanssa tässä käsitellään myös 
muita kunnan päihdetilannetta kuvaavia indikaattoreita. Viimeksi 
kouluterveyskysely toteutettiin 2021 keväällä ja kyselyn tulokset julkaistiin 
syksyllä 2021. Vastausten perusteella raisiolaisten nuorten päihteiden ja 
nikotiinituotteiden käyttö on vähentynyt. Nuorten parissa työskentelevien 
työntekijöiden kokemus poikkeaa tästä. Heidän kokemuksensa mukaan 
tupakkatuotteiden käyttö on lisääntynyt. 
 
Yläkoululaisista isompi osa kuin vertailukunnissa ja –alueilla on kokeillut 
laittomia huumausaineita ainakin kerran. 
 
Sotkanetin tilastoindikaattoreiden mukaan poliisin tietoon tulleet 
rattijuopumukset ovat lisääntyneet ja ovat Raisiossa huomattavasti 
korkeammalla tasolla kuin vertailukunnissa ja –alueilla Kaarina, Lieto, 
Naantali, Nokia, Turku, Varsinais-Suomi ja koko maa. Poliisin tietoon 
tulleet huumausaineiden käyttörikokset/1000 asukasta ovat lisääntyneet ja 
ovat Turun, Varsinais-Suomen ja koko maan jälkeen korkeimmat. Poliisin 
tietoon tulleet huumausainerikokset ovat vähentyneet ja ovat Kaarinan, 
Liedon ja Naantalin jälkeen alimmalla tasolla.  
 
Kouluterveyskyselyn vastausten perusteella vanhempien liiallinen 
alkoholinkäyttö aiheuttaa aiempaa enemmän haittaa alakoululaisille, 
lukiolaisille ja ammatillisen oppilaitoksen opiskelijoille. Yläkoululaisten 
vanhempien liiallisen alkoholinkäytön haitat ovat hieman vähentyneet, 
mutta ovat suuremmat kuin vertailukunnissa tai –alueilla.  
 
Tosi humalassa vähintään kerran kuukaudessa olevien yläkoululaisten ja 
ammattioppilaitoksessa opiskelevien osuus on laskenut, mutta on edelleen 
vertailukuntien ja -alueiden korkein. Raision lukiolaiset sijoittuvat 
vertailussa vähiten humalaan asti juoviin nuoriin.  
 
Ehkäisevää päihdetyötä on kaikkien suojaavien tekijöiden vahvistaminen. 
Suojaavia tekijöitä ovat luottamukselliset suhteet vanhempiin, laadukkaat 
varhaiskasvatus- ja perusopetuksen palvelut, ehkäisevää päihdetyötä 
sisältävä opintosuunnitelma, riittävästi resurssoitu oppilas- ja 
opiskelijahuolto, kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisy, vanhemmuuden tuki, 
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varhainen perhesosiaalityön ja lastensuojelun tuki, nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuripalvelut, seuratoiminta ja aikuisten antama esimerkki. Suojaavat 
tekijät ovat samoja, jotka tukevat mielenterveyttä ja niin fyysistä kuin 
sosiaalistakin hyvinvointia. Aikuisille kohdennettua ehkäisevää päihdetyötä 
ovat päihteiden, nikotiinituotteiden ja rahapelaamisen puheeksiotto 
peruspalveluissa terveyskeskuksessa, sosiaalitoimen palveluissa ja 
ikäihmisten palveluissa sekä päihteettömän kulttuurin vahvistaminen. 
 
Raisiossa toimii monialainen ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön 
työryhmä, joka on käsitellyt päihteiden käyttöä ja mielenterveyttä kuvaavia 
indikaattoreita sekä päihdetilannekyselyn tuloksia. Työryhmässä on myös 
käsitelty vuoden 2022 loppuun saakka voimassa oleva ehkäisevän päihde- 
ja mielenterveystyön suunnitelma ennen sen lopullista hyväksymistä 
lautakunnissa, kaupunginhallituksessa ja -valtuustossa. Suunnitelmaan 
sisältyy ehkäisevään päihdetyön toimenpiteitä perusopetuksessa ja 
peruspalveluissa sekä suojaavien tekijöiden vahvistamista. Ehkäisevän 
päihde- ja mielenterveystyön suunnitelman oppilaitoksia sisältävä osio 
noudattaa Varsinais-Suomen oppilaitoksille suunnatun ehkäisevän päihde- 
ja pelikasvatuksen linjaa ja toimenpiteitä.  
 
Thl:n Pakka-toiminta on yksi keskeisiä, valtakunnallisia ehkäisevän 
päihdetyön muotoja. Raisio kuuluu Pakka-verkostoon, joka tarkoittaa 
vastuullista, paikallista alkoholi-, tupakka- ja rahapelihaittojen ehkäisyä. 
Konkreettisina toimina Raisio on mukana vähittäiskaupan, 
aluehallintoviraston ja poliisin kanssa tapahtuvissa tapaamisissa kaksi 
kertaa vuodessa. Kokouksissa keskustellaan alkoholia, tupakkatuotteita ja 
rahapelejä tarjoavien vähittäiskauppojen vastuusta ikärajojen valvonnassa. 
Keskusliikkeet vastaavat omien myyntipisteidensä henkilökunnan 
koulutuksesta ja koulutukseen sisältyy kaikilla vastuu ikärajavalvonnasta. 
Pakka-toimintaan kuuluu myös ohjattujen ostokokeiden tekeminen 
paikallisissa kauppaliikkeissä. Raisiossa ostokokeet toteutettiin Raision 
lukion opiskelijoiden kanssa kaikkiin Raisiossa sijaitseviin 
vähittäiskauppoihin ja huoltamoille ensimmäistä kertaa vuoden 2021 
joulukuussa. Ostokokeita tehneitä opiskelijoita oli 8 ja he olivat 18-
vuotiaita. Ostokokeita tehtiin yhteensä 59 kappaletta. Jokaiseen 
myyntikohteeseen tehtiin useita ostoyrityksiä. Opiskelijat yrittivät ostaa 
alkoholia tai tupakkaa ilman henkilöllisyystodistusta. Ostokokeet 
epäonnistuivat suurimmalta osin. Opiskelijat eivät saaneet ostettua 
alkoholia eivätkä tupakkatuotteita ilman henkilöllisyystodistuksen 
esittämistä. Onnistuneita tupakka- ja alkoholiostoksia toteutui viisi ja ne 
jakautuivat isojen keskusliikkeiden kesken. Opiskelijat saivat 
keskusliikkeiltä palkkioksi elokuvalippuja toteuttamastaan valvontatyöstä.  
 
Hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa suurin vastuu ehkäisevästä 
päihdetyöstä niin kuin muustakin terveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä 
jää kunnan vastuulle. Korjaava työ ja matalan kynnyksen palvelut siirtyvät 
hyvinvointialueelle, mutta hyvinvointialueen ja kunnan tulee tehdä 
yhteistyötä päihde-, peli- ja nikotiinihaittojen ehkäisyssä. Kuntien terveyttä 
ja hyvinvointia tukevien rakenteiden tulee kohdistua koko väestöön ja 
tavoittaa asukkaat erityisesti elämän murrosvaiheissa kuten työttömyyden, 
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avioeron, eläkkeelle jäämisen, taloudellisten ongelmien tai leskeytymisen 
kohdatessa.   

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta merkitsee Raision päihdetilanneselvityksen 

tiedokseen ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Raisio, Varsinais-Suomen Päihdetilannekysely 2021 
 Päihteiden käyttöä kuvaavia indikaattoreita 
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Vapaa-aikalautakunnan lausunto tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta vuodelta 2021 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 51    
147/00.03.01/2022    
 
 
 Valmistelija: sivistysjohtaja Leena Laakso, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
  Tarkastuslautakunta antoi 3.5.2022 arviointikertomuksensa vuodelta 2021. 

Tarkastuslautakunta pyytää, että arviointikertomus saatetaan valtuuston 
tietoon ja kaupunginhallitus antaa siitä lausuntonsa valtuustokäsittelyä 
varten. Ennen lausuntonsa antamista kaupunginhallitus pyytää 
lautakunnilta lausunnot aina kyseistä lautakuntaa koskevin osin siten, että 
ne voidaan käsitellä kaupunginhallituksen kokouksessa 30.5.2022. 
 
Vapaa-aikalautakunta toteaa lausunnossaan seuraavaa: 
 
Tarkastuslautakunnan laatima raportti vuodesta 2021 on vapaa-
aikalautakuntaa koskevilta osilta selkeä ja siinä on kerrottu vuonna 2021 
tapahtuneet keskeiset toiminnot ja niihin vaikuttaneet muutokset. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta antaa yllä mainitun lausunnon 
arviointikertomuksesta vuodelta 2021. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Tarkastuslautakunnan arviointikertomus 2021 
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Vapaa-aikalautakunnan käyttötalouden toteutuma maaliskuu 2022 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 52    
52/02.02.02/2022    
 
 
 Valmistelija: talouspäällikkö Esa Ilanti, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 

Talousarvion sitovuus määräytyy lautakunnittain siten, että 
käyttötalousosan sitovia lukuja ovat lautakunnan ulkoiset kokonaistulot, 
ulkoiset kokonaismenot ja netto. Lautakunta voi suorittaa muutoksia 
vastuualueiden ja palveluiden välillä. Tili- ja vastuuvapauden edellyttämä 
sitovuus muodostuu ulkoisesta toimintakatteesta (nettobudjetti). 
 
 Investointien sitovuus on hanketasolla. Lisäksi on monivuotisia hankkeita, 
joiden kokonaiskustannusarvio ja toteuttamisvuodet ovat sitovia. Nämä 
hankkeet on merkitty erikseen talousarviossa. Lautakunta hyväksyy 
hankkeidensa väliset määrärahasiirrot. Siirtoja ei saa tehdä 
kokonaiskustannusarvioltaan ja toteuttamisvuosiltaan sitovista hankkeista. 
 
Talousarvion kuukausikohtaista toteutumista seurataan toimielimissä. 
Kaupunginvaltuustolle laaditaan talouden toteutuman raportti maaliskuun 
lopun, kesäkuun lopun sekä syyskuun lopun tilanteesta. 
 
Talousarviota ja sen määräyksiä on noudatettava toiminnassa. 
Tilivelvolliset vastaavat vastuualueidensa taloudellisten ja toiminnallisten 
tavoitteiden toteutumisesta. Tilivelvollisten viranhaltijoiden on valvottava, 
että vastuualueen toiminnassa noudatetaan hyväksyttyä talousarviota ja 
käyttösuunnitelmaa sekä niihin liittyviä tavoitteita. Toimintaa ja taloutta 
tulee sopeuttaa siten, että asetetut tavoitteet on mahdollista saavuttaa. 
Mikäli on ilmeistä, ettei asetettuihin tavoitteisiin päästä, tulee asia saattaa 
toimielinkäsittelyyn siten, että valtuusto voi päättää talousarvioon 
sisältyvien määrärahojen ja tavoitteiden muutokset kyseisen 
talousarviovuoden aikana. 
 
Vapaa-aikalautakunnan ulkoiset toimintakulut 31.3.2022 olivat 858 153 € 
toteutumisprosentin ollessa 22,6 % (ulk. ja sis. 1,6 M€, 23,9 %). 
Toimintatuloja kertyi 204 771 € toteutumisprosentin ollessa 23,4 % (ulk. ja 
sis. 0,3 M€, 23,8 %), toimintakate oli 653 382 €. 
 
Talousarvion mukaisen laskennallinen toteutuman maaliskuussa tulisi olla 
25,0 %. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta merkitsee maaliskuun käyttötalouden toteutuman 
tiedokseen ja lähettää sen tiedoksi edelleen kaupunginhallitukselle ja -
valtuustolle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Oheismateriaali 
 Vala ulkoiset 03-2022 
 Vala ulkoiset  ja sisäiset 03-2022 
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Vapaa-aikalautakunnan talousarviomuutos vuoden 2022 talousarvioon 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 53    
19/02.02.00/2022    
 
 
 Valmistelija: talouspäällikkö Esa Ilanti, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 

 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt (LSAVI/13827/2021) 
Raision kaupungille 55 000 euron avustuksen nuorten työpajatoimintaan. 
Avustuksen tarkoitus on vähentää nuorten syrjäytymistä – jokainen nuori 
pysyy koulutuspolulla, nuorisotyöttömyys vähenee ja nuorten osallisuus 
kasvaa. 
 
Lisämäärärahaesitys vuodelle 2022: 
 
Tulot 
3330.441040 Muut tuet ja avustukset 55 000 € 
 
Menot 
4004.441040 Työsuhteisten kuukausipalkat 42 000 € 
4100.441040 Kvtel-maksut 8 000 € 
4340.441040 Asiantuntijapalvelut 2 000 € 
4410.441040 Majoitus- ja ravitsemuspalvelut 1 000 € 
4420.441040 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 1 000 € 
4440.441040 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1 000 € 
 
 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt (LSAVI/13961/2021) 
Raision kaupungille 75 000 euron avustuksen käytettäväksi 2,5 henkilön 
etsivän nuorisotyön palkkauskuluihin vuodelle 2022. 
  
Lisämäärärahaesitys vuodelle 2022: 
  
Tulot 
3330.441011 Muut tuet ja avustukset 75 000 € 
  
Menot 
4004.441011 Työsuhteisten kuukausipalkat 60 000 € 
4100.441011 Kvtel-maksut 15 000 € 
 
 
Raision kaupunki osallistuu Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy:n 
työhyvinvoinnin kehittämishankkeeseen: Työ- ja toimintakykyä 
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen henkilöstölle. 
 
Opetus- ja kulttuuri ministeriö on myöntänyt hankkeelle 540 000 € ja 
Raision kaupungin osuus tuosta on 50 000 euroa (omavastuuosuus 2 500 
€). 
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Vapaa-aikalautakunta § 53 24.05.2022 
 

  
Lisämäärärahaesitys vuodelle 2022: 
  
Tulot 
3330.431013 Muut tuet ja avustukset 50 000 € 
  
Menot 
4470.431013 Muut palvelut 50 000 € 
 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää hyväksyä lisätalousarvioehdotuksen ja 
lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Valtonavustuspäätös JAMK delegointi Vape-hanke 
 Valtionavustuspäätös etsivä nuorisotyö Raisiossa 
 Valtionavustushakemuspäätös nuorten työpajatoiminta 
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Vapaa-aikalautakunta § 54 24.05.2022 
 

 
Raision kaupungin osallistuminen kirjastojen elokuvapalveluiden yhteishankintaan 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 54    
892/02.08.00/2022    
 
 
 Valmistelija: kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salo, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 

Yleisten kirjastojen Konsortio ja FinElib ovat yhteistyössä kilpailuttamassa 
kirjastojen elokuvapalveluita (Video On Demand VoD).  
 
Hankintamenettelynä on yhden toimittajan hankintasopimus ja tarjoukset 
pyydetään TVoD-mallilla (maksu käytön mukaan (pay per view)). 
Kirjastojen on sitouduttava hankintaan jo ennen tarjouspyynnön 
julkaisemista.  
 
Arvioitu hankinta-arvo on 0,15 € /asukas/vuosi. 

 
  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää, että Raision kaupunki/kirjasto osallistuu 

kirjastojen elokuvapalvelujen yhteishankintaan. 
 

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Vapaa-aikalautakunta § 55 24.05.2022 
 

 
Avustukset nuorisoyhdistyksille vuodelle 2022 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 55    
774/02.05.01.02/2022    
 
 
 Valmistelija: liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 

 
Nuorisoyhdistysten avustusohjeiden mukaan perusavustus toimintaan ja 
ohjaajien palkkausavustus oli ilmoitettu haettaviksi 31.3.2022 klo 16 
mennessä. 
 
Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä kuudelta yhdistykseltä. 
Perusavustusta toimintaan haki kuusi yhdistystä ja palkkausavustusta 
kolme yhdistystä. 
 
Avustuksia vuodelle 2022 on varattu yhteensä 50 000 euroa: toimintaan 
14 000 euroa ja ohjaajien palkkakuluihin 28 000 euroa liitteen mukaisesti. 
 
Leiriavustuksiin jää syksyllä jaettavaksi 8 000 euroa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää jakaa vuoden 2022 talousarvioon ta-
kohdalle 4740.441010 varatun määrärahan toimintaan 14 000 euroa ja 
ohjaajien palkkakuluihin 28 000 euroa liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Aija Salerto poistui esteellisenä kokouksesta 
tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyyden peruste 
hallintolain 28 § 1 mom. 5 kohta (yhteisöjäävi). Salerto on avustusta 
hakeneen yhdistyksen hallituksen jäsen. 

 
Liitteet 
 [1] Jakoehdotus nuorisoyhdistysten avustukset 2022 
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Vapaa-aikalautakunta § 56 24.05.2022 
 

 
Viranhaltijapäätökset 24.5.2022 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 56    
179/00.01.02.01/2022    
 
 
  

Vapaa-aikalautakunta on saanut tietoonsa oheismateriaalin mukaiset 
vapaa-aikalautakunnan alaisten viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat. 
 
 
Linkki nähtävillä oleviin viranhaltijapäätöksiin 
 
  
Päätökset, jotka mahdollisesti tehdään vielä esityslistan lähettämisen 
jälkeen, lisätään oheismateriaaliin ennen lautakunnan kokousta. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja päättää, että 
kuntalain § 92 mukaista otto-oikeutta ei käytetä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Viranhaltijapäätökset 24.5.2022 

https://julkaisut.raisio.fi/dynasty10/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames
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Vapaa-aikalautakunta § 57 24.05.2022 
 

 
Vapaa-aikalautakunnan ilmoitusasiat 24.5.2022 
 
Vapaa-aikalautakunta 24.05.2022 § 57    
55/00.01.02.01/2022    
 
 
  
 Kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

 
25.4. Pienet ja tärkeät -tanssiesitys Martinsalissa Raision perusopetuksen 
3. luokille. Esitys on osa perusopetuksen kulttuurikasvatusohjelma 
Elämyspolkua. 
 
8.6. Taiteiden yö Raisiossa, ohjelma oheismateriaalina 
 
Liikunta- ja nuorisopalvelut 
 
Liikunnan olosuhdeasiat 

 Haunisten frisbeegolfrata on peruskorjattu 16.–20.5. välisenä 
aikana. 

 Kerttulan liikuntahallille on tulossa juhannusviikolla uusi 
voimistelumatto. Vanhat siirtyvät Vaisaaren koululle 
voimistelukäyttöön. 

 Uusi jäänhoitokone Raisioon 1.8. 
 
Kesätoimintaa lapsille ja nuorille 

 Sporttileirit Kerttulan liikuntakeskuksessa, 6.6.–17.6. ma–pe klo 
8.30–15 

 Kesän päiväleirit Kesärannan leirikeskuksessa, 6.6.–1.7., ma–to klo 
9–16, pe klo 9–14 

 Action leiri Kesärannan leirikeskuksessa, 20.6.–22.6. 
 Musaleiri Kesärannan leirikeskus, 2.8.–4.8. 
 Saaristoseikkailu pohjoinen saaristomeri, 1.8.–4.8., Raision ja 

Kaarinan nuorisopalvelut 
 Retket Särkänniemeen ja Linnanmäelle  

 
Nuorisopalveluiden työntekijät haastattelivat kaikki 80 kaupungin 
kesätöihin tulevaa nuorta. 
 
Liikunta- ja nuorisopalveluiden henkilöstöpäivät toteutetaan 25.5.2022. 
 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Vapaa-aikalautakunta § 57 24.05.2022 
 

Oheismateriaali 
 Taiteiden yön ohjelma 8.6.2022 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 46, § 47, § 48, § 49, § 50, § 51, § 52, § 53, 
§ 54, § 56, § 57 
 
Muutoksenhakukielto 

 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 
saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 55 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision Vapaa-
aikalautakunta. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


